LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
EA DIP180-5
making things easy
9.2005
LCD- GRAFIK MODUL 180x32
INKL. KONTROLLER SED1520 FÜR 8-BIT BUS
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 180x32 MIT LED-BELEUCHTUNG EA DIP180B-5NLW
9-POL. BUCHSENLEISTE 4,3mm (1 STÜCK) EA B200-9
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE LCD-SUPERTWIST ANZEIGE
* BLAU-WEISS MIT STARKEM KONTRAST: EA DIP180B-5NLW
* KONTROLLER SED1520, PT6520 ODER KOMPATIBEL INTEGRIERT
* ANSCHLUSS AN 8-BIT DATENBUS
* SPANNUNGSVERSORGUNG +5V / ca. -3,3V max. 800µA
* LED-BELEUCHTUNG WEISS max. 45mA@+25°C
* WEITERE MODULE IN GLEICHER TECHNIK:
- DOTMATRIX 1x8, 2x16, 4x20
- GRAFIK 122x32, 128x64 UND 240x128
* KEINE MONTAGE ERFORDERLICH: EINFACH NUR IN PCB EINLÖTEN
* STECKBAR ÜBER BUCHSENLEISTEN EA B200-9 (2 STK. ERFORDERLICH)
* BETRIEBSTEMPERATUR -20..+70°C MIT
* INTERNER TEMPERATURKOMPENSATION
EA DIP180B-5NLW
Abmessungen  102 x 27 mm
neu !
 2
EA DIP180-5
T
ec